2022年04月26日

請求番号: 20220426‑001

ニシガワ　カズナリ

daisukiwebmarketing@gmail.com

オカダ　ショウタロウ 様

件名 : ネットビジネス業務の協力報酬のご請求

下記のとおりご請求申し上げます。

ご請求金額 ¥ 736,560 -

請求書

品番・品名 数量 単価 金額

ネットビジネス業務の協力報酬 1 736,560 736,560

736,560小計

(66,960)消費税 (10% 内税)

736,560合計

銀行名:楽天銀行 支店名:タイコ支店 口座番号:1557589　ニシガワ　カズナリ
お振込先：

- 請求書作成サービス